Тульская область
Муниципальное образование Белевский район
Администрация

Постановление
от 13.05.2024                                                                             № 207
О создании комиссии по определению ущерба, причиненного неблагоприятными погодными условиями в 2024 году
В целях оперативного решения вопросов, связанных с определением размера ущерба, нанесенного экономике сельхозтоваропроизводителей   неблагоприятными погодными условиями (заморозками) 2024 года администрация муниципального образования Белевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по определению размера ущерба, причиненного неблагоприятными погодными условиями (заморозками) 2024 года.
2.Утвердить прилагаемый состав комиссии по определению материального ущерба, причиненного неблагоприятными погодными условиями (заморозками) 2024 года (приложение).
3.Разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Белевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава администрации
МО Белевский район                                                                         Н.Н.Егорова

	Приложение

к постановлению администрации                                                   муниципального образования
Белевский район

от 13.05.2024 № 207

Состав
комиссии по определению размера ущерба, причиненного заморозками в 2024 году
	Архипова Любовь
Валерьевна
	заместитель главы администрации-начальник финансового управления администрации муниципального образования Белевский район – председатель комиссии

	Тимохина Татьяна
Сергеевна
	инспектор отдела  экономического развития администрации муниципального образования Белевский район

	Зайцев Александр Александрович
	   глава администрации муниципального образования Правобережное Белевского района ( по согласованию)

	Саушкина  Светлана Анатольевна
	заместитель главы  администрации муниципального образования Левобережное Белевского района ( по согласованию)

	Представитель филиала ФГБУ «Россельхозцентр» Тульской области
	по согласованию